

امده از صفحه اول

یادداشت

برای مدارس دولتی

در ایران نیز آمار باسودی به ۹۸ درصد رسیده است. باوجوداین نابرابری‌های جغرافیایی، طبقاتی و حتی جنسیتی در حوزه آموزش شرایطی را ایجاد کرده که اصل سی‌ام قانون اساسی را به‌شدت تحت تأثیر خود قرار داده است. نیم‌نگاهی به آمارهای سوادآموزی و آموزش عمومی نشان می‌دهد که این حوزه نیازمند برنامه‌ریزی منظم و مداوم است؛ وجود بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار بی‌سواد مطلق در دوره سنی ۱۰ تا ۴۹ سال، بیش از دو میلیون نوسواد که فقط تا سوم ابتدایی درس خوانده‌اند، نزدیک به یک میلیون کودک از تحصیل بازمانده یا ترک تحصیل‌کرده، آمارهای مهمی هستند که قاعدتا دقت‌نداشتن به آنها پیامدهای اجتماعی خواهد داشت.
ضرورت برنامه‌ریزی برای حل این مشکلات در استان‌های کم‌برخورداری نظیر سیستان‌و بلوچستان که کمترین میزان آمار باسوادی در کشور را دارند، اهمیت به مراتب بیشتری پیدا می‌کنند. با وجود آنکه بالا بودن میزان بی‌کاری در دانش‌آموختگان دانشگاهی در ایران، خود مسئله روز است؛ ولی بی‌سوادی یا کم‌سوادی اثر مهلک‌تری بر سلامت روان افراد به جای می‌گذارد؛ چراکه نبود یا کمبود شغل از یک سو به این افراد اجازه نمی‌دهد که نیازهای معیشتی خود را در حداقل سطح برآورده کنند که این مسئله، طبیعتا افزایش انواع اختلالات روان‌شناختی و به‌ویژه اختلالات خلقی، اضطرابی، رفتارهای ضداجتماعی و مصرف مواد را به دنبال خواهد داشت. از سوی دیگر با توجه به اینکه این افراد عمدتا مجبور به انتخاب مشاغل رده‌پایین می‌شوند، این موضوع نیز با صدمه‌زدن به عزت نفس آنان، زمینه اختلالات ذکرشده را فراهم می‌کند. هدف‌گذاری برای رفع بی‌سوادی در کنار اینکه دست‌کم ۵۰ درصد از افراد جامعه و مشخصا کودکان شش تا ۱۷ساله موفق به اخذ دیپلم شوند، هدف عملیاتی است که می‌تواند از بخشی از آسیب‌های اجتماعی مرتبط پیشگیری کند.
موضوع مهم دیگری که در حوزه آموزش در کشور نگران‌کننده است، کاهش سالانه آمار قبولی دانش‌آموزان مدارس دولتی در دانشگاه‌های برتر کشور است. «امیدی»، در سال ۹۷ نشان داد که «۶۳ درصد از دانشجویان پذیرفته‌شده در دانشگاه‌های برتر از سه دهک بالای جامعه بوده‌اند و فقط هشت درصد از سه دهک پایین جامعه به این دانشگاه‌ها راه یافته‌اند. به اعتقاد این پژوهشگر حوزه سیاست‌گذاری اجتماعی، مهم‌ترین شاخص شکاف طبقاتی در ایران، آموزش است». بنا بر استدلالاتی‌های او «امروز ۵۵ تا ۶۰ درصد هزینه تأمین آموزش عمومی به مردم واگذار شده و دولت کمتر از ۵۰ درصد از هزینه‌های آموزش عمومی را متقبل می‌شود. پس از استقرار نظام جمهوری اسلامی، اولین حوزه‌ای که در آن خصوصی‌سازی شد، آموزش بود. درحالی‌که در نوئلیبرال‌ترین کشورها نیز آموزش و سلامت آخرین حوزه‌هایی هستند که خصوصی‌سازی به آن‌ها می‌گذارد. در ایران پس از انقلاب ۵۷، روند خصوصی‌سازی اساسا به آموزش آغاز شد». نکته مهمی که نابرابری آموزش را به شعار امسال روز جهانی روان‌شناسی ربط می‌دهد، پیامدهای روان‌شناختی ناشی از انواع نابرابری آموزشی است که مشخصا احساس حقارت، بیگانگی یا جامعه، ناامیدی، ناخشنودی و بی‌انگیزگی نتیجه وضعیت تشریح‌شده است. به احتمال زیاد، پیامدهای روان‌شناختی ذکرشده نقش بارزی در افت تحصیلی یا ترک تحصیل برخی از دانش‌آموزان را فراهم می‌کند.
برخی از دانش‌آموزان و به شکل مشخص دانش‌آموزان طبقات پایین‌تر جامعه یا حتی اقلیت‌های قومی در مقایسه با دیگر دانش‌آموزان به شکل متوسط دارای مالکین سرمایه‌های کمتر بوده و معمولا موقعیت‌های تحصیلی کمتری کسب می‌کنند. این مسئله پس از لحاظ‌کردن معدل امتحان نهایی در رتبه کنکور، تشدید شده است. روشن است که این وضعیت تأثیر سونفی بر تاب‌آوری، میل به پیشرفت و در نهایت کیفیت زندگی آنان در آینده خواهد داشت. مداخلات روان‌شناختی دارای این قابلیت هستند که به شکلی مؤثر به افراد کمک کنند که خود را از این موانع رها کند. کارکرد اصلی مداخلات روان‌شناختی مبتنی بر شواهد این خواهد بود که تجربه کلی دانش‌آموزان آسیب‌دیده از اضطراب و نگرانی، غم و اندوه و افسردگی، خشم و عصبانیت و ناامیدی و خودکارآمدی ضعیف را تحت تأثیر قرار داده و در ادامه انگیزه آنان برای موفقیت، جانی تازه پیدا کند. برنامه‌های مبتنی بر تقویت سرمایه روان‌شناختی دانش‌آموزان که اولا براساس شرایط فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی آنان طراحی و ثانیا با روش‌های خلاقانه اجرا شوند، قطعا تأثیرگذار خواهند بود. با توجه به اینکه مدرسی‌که تحت تأثیر نابرابری آموزشی قرار دارند، به احتمال زیاد به لحاظ فقدان سرمایه انسانی یا منابع مالی امکان اجرای این نوع از برنامه‌ها را ندارند، حضور ساختارهای واسط یا حمایتی ضرورت پیدا می‌کند. در بخش دولتی، دفتر سلامت روان وزارت بهداشت و سازمان بهزیستی دو ساختاری هستند که می‌توانند در این حوزه مؤثر واقع شوند؛ ولی از بین این دو، به نظر می‌رسد که سازمان بهزیستی قابلیت بیشتری دارد؛ چراکه می‌تواند با وصل‌کردن مراکز مشاوره تحت نظارت خود، اجرای برنامه‌های پیشگیرانه را در مدارس مناطق محروم میسر کند. مراکز مشاوره می‌توانند علاوه بر اجرای برنامه‌های مفید برای دانش‌آموزان این مدارس، برای معلمان و والدین دانش‌آموزان نیز دوره‌های منتاظری را به اجرا درآورند تا با ایجاد هم‌افزایی، بار نابرابری آموزشی به حداقل ممکن برسد. البته درحال حاضر مراکز مشاوره عمدتا مشغول به ارائه خدمات مشاوره یا روان‌درمانی هستند و کمتر مرکز مشاوره‌ای است که خدمات آموزشی پیشگیرانه را در دستور کار خود قرار داده باشد. باوجوداین چند سالی است که سازمان بهزیستی درصدد بوده است‌که از طریق تریغ بین مراکز مشاوره و راهداندازی باشگاه‌های مهارت‌های زندگی، زمینه این مهم را فراهم کند؛ ولی به علت اینکه چرخ اقتصادی این مراکز، عمدتا از خدمات مشاوره‌ای می‌تواند زمینه کسبش را از خدمات را در مناطق محروم فراهم کند. علاوه بر بخش دولتی، خیرین نیز می‌توانند وارد عرصه کاهش نابرابری آموزشی شوند. البته که خیرین مدرسه‌ساز سال‌هاست که جور بی‌عدالتی و نابرابری در حوزه آموزش را به خوبی به دوش کشیده‌اند؛ ولی اگر بخشی از فعالیت‌های خیریه صرف ارائه روستاهای باکیفیت، پیشگیری از افت تحصیلی و شکاف تحصیلی، به‌روزرسانی دانش معلمان و تخصص فرست مطالعه‌ای به آنان، افزایش سواد سلامت روان والدین مناطق فقیرنشین و… شود، بدون‌شک مسیر زندگی عده کثیری از دانش‌آموزان مناطق محروم برای همیشه تغییر خواهد کرد. وجود خیریه‌هایی که به شکل تخصصی به پیشگیری از ترک تحصیل یا افت تحصیلی بپردازند، به‌شدت محسوس است. در خاتمه باید گفت که اجرائی‌شدن برنامه مهارت‌های زندگی با بالاترین کیفیت و از طرف مربیان مجرب، متکثرترین اقدامی است که می‌توان برای کاهش پیامدهای جدی شکاف تحصیلی و نابرابری آموزشی در کشور انجام داد؛ امری که نیاز به همکاری دوچانه دولت و بخش خصوصی دارد:

کاروان رفت و تو در خواب و بیابان در پیش / کی روی، ره ز که پرستی، چه کنی، چون باشی؟

بریتانیا درحالی‌که فقط چند روز از تصویب یک بسته حمایتی چندمیلیاردی برای اوکراین در آمریکا می‌گذرد، وعده داد که ۵۸۰ میلیون یوروی دیگر تجهیزات نظامی جدید ازجمله موشک‌های دوربرد را در اختیار کی‌یف خواهد گذاشت. به‌این‌ترتیب هم‌زمان با تشدید حملات روسیه به اوکراین، متحدان کی‌یف نیز سطح حمایت‌های مالی و نظامی خود را افزایش می‌دهند. ریشی سوناک، نخست‌وزیر بریتانیا، در استانه سفر به لهستان اعلام کرد کشورش ۵۰۰ میلیون پوند (معادل ۵۸۰ میلیون یورو) تجهیزات نظامی جدید شامل هزارو ۶۰۰ موشک نه‌اجمی، ۴۰۰ وسیله نقلیه ازجمله ۱۶۲ خودروی زرهی، ۶۰ قایق تهاجمی و چهار میلیون گلوله به اوکراین ارائه خواهد داد. پس از اعلام این خبر سوناک به ورشو سفر کرد تا با دوئلاد توسک، نخست‌وزیر لهستان و ونس استولنتیو، دبیرکل ناتو، درباره حمایت‌های بیشتر از اوکراین گفت‌وگو کند. محموله‌ای که بریتانیا وعده آن را داده است، شامل موشک‌های دوربرد «سایه توفان» است که برد آنها حدود ۲۴۰ کیلومتر است. پیش‌تر برخی از کشورهای غربی درباره ارسال چنین موشک‌هایی به اوکراین ابراز نگرانی کرده بودند. آنها معتقدند که ارسال این موشک‌ها که می‌تواند برای حمله به اهدافی در خاک روسیه استفاده شود، احتمال دارد تنش با مسکو را تشدید کند. بریتانیا در حالی از ارائه کمک‌های بیشتر به کی‌یف خبر داد که مجلس نمایندگان آمریکا سرانجام طرح بسته کمکی ۵۷ میلیاردیوروی به اوکراین را تصویب کرده است. طرح بسته کمکی ایالات متحده بعد از ماه‌ها بن‌بست سیاسی با وجود مخالفت برخی جمهوری‌خواهان به تصویب رسید. رئیس‌جمهور اوکراین بارها خواستار کمک‌های بین‌المللی بیشتر شده و هشدار داده است که کشورش بدون این کمک‌ها در جنگ شکست خواهد خورد. پس از تصویب این بسته در سنا، جو بایدن نیز آن را امضا کرد تا به قانون تبدیل شود. حدود ۶۱ میلیارد دلار برای اوکراین و تکمیل ذخایر تسلیحاتی ایالات متحده در نظر گرفته شده است. مبلغ کلی که به اوکراین برای خرید تسلیحات ارائه شده، ۱۳ میلیارد ۸۰۰ میلیون دلار خواهد بود. همچنین اوکراین بیش از ۹ میلیارد دلار کمک اقتصادی در قالب «وام‌های قابل بخشش» دریافت خواهد کرد.

در همین حال ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، قبلا بارها به غرب هشدار داده که کشورش از نظر فنی برای جنگ هسته‌ای آماده است. در همین حال رئیس‌جمهوری لهستان با اشاره به تقویت سیستم تسلیحاتی روسیه در بلاروس و کالیبنینگراد از آمادگی کشورش برای استقرار سلاح‌های هسته‌ای ناتو خبر داد. آندژی دودا، رئیس‌جمهوری لهستان، اعلام کرد که کشورش برای استقرار سلاح‌های هسته‌ای ناتو علیه تهدیدهای روسیه آماده‌گی دارد.
ا‌این موضوع بار دیگر نگرانی‌ها از جنگ هسته‌ای را افزایش داد.

با این حال به لطف تأخیر طولانی‌مدت واشنگتن در ارائه حدود ۶ میلیارد دلار کمک نظامی به کی‌یف که در نهایت در اوایل این هفته برطرف شد، روسیه هم‌اکنون ابتکار عمل در میدان نبرد در اوکراین را دارد. بنابراین نیاز کمتری به استفاده از سلاح هسته‌ای تاکتیکی دارد.
تلاستان گذشته، زمانی که عملیات موسوم به «تهاجم متقابل» از سوی اوکراین آغاز شد و راه ارتباط زمینی نیروهای روسی به کریمه در معرض خطر قرار گرفت، این گمانه‌زنی به وجود آمد که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، ممکن است به طور جدی درباره یک حمله محدود هسته‌ای برای رسیدن به پیروزی یا جلوگیری از شکستی که می‌تواند قدرت او را تضعیف کند، فکر کرده باشد. در حال حاضر نشانه‌های کمی از ضروری‌بودن این امر وجود دارد، چراکه «تهاجم متقابل» نیروهای اوکراین در سال گذشته میلادی با آن همه تبلیغات و تحسین توانست به اهداف خود دست یابد. در همین حال، نیروهای روسی

آکهی دعوت مجمع عمومی سالانه انجمن صنفی کار فرمای آموزشگاه های مراقبت زیبایی بانوان جنوب غرب تهران
اولین مجمع عادی سالانه نوبت اول انجمن صنفی مذکورروز شنبه ۱۴۰۳/۳/۱۲ ساعت ۱۰ در محل آموزشگاه گل شبنم به آدرس خیابان قزوین خیابان شهید سبحانی پلاک ۲۵۴برگزار می گردد.از کلیه اعضای محترم دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند،ضمنا افرادی که مایل به عضویت در هیات مدیره یا بازرسین می باشند می توانند در روز برگزاری مجمع تقاضای کتبی خودرا قبل از برگزاری انتخابات تحویل هیات رییسه مجمع نمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیات مدیره و خزانه دار
۲- انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیات مدیره وبازرسان
۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد.
هیات مدیره: افسانه تراب ترکی - عزت السادات عاشوری- رقیه آقایی

آکهی دعوت مجمع عمومی موسس شهرک آرمانی
**به منظور ساماندهی و بهبود وضعیت شهرک و حفظ نظم امنیت و آرامش و رسمیت و قانونمند نمودن تصمیمات در شهرک بدینوسیله از کلیه مالکین محترم شهرک آرمانی واقع در مازندران رویان نرسیده به ونوش خیابان البرز شهرک آرمانی دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی موسس شهرک آرمانی که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ در محل تهران نیاوران خیابان سعیدی یا مهماندوست روبروی بن بیست فرهاد لایه برج ماتیاز زیندین تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه:
۱- تصویب اساسنامه شهرک
۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۳- انتخاب بازرسین
۴- انتخاب روزنامه کنترلا انتشار به منظور درج آکهی های شهرک
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی موسسین باشد.
**لازم به ذکر است دعوت فوق از کلیه صاحبان زمین و ویلاها در شهرک مذکور بعمل آمده و در صورت عدم حضور کلیه مالکین طبق قوانین موجود مربوطه خصوصا ماده ۸ آیین نامه اجرائی قانون تملک آپارتمان ها برای رسمیت مجمع حضور مالکین بیش از نصف مساحت تمام قسمت های اختصاصی یا نماینده آنان ضروری است. در صورت عدم حصول اکثریت مندرج در این مجمع جلسه حداقل برای یازده روز بعد تجدید خواهد شد هرگاه در این جلسه هم اکثریت لازم حاصل نگردید جلسه برای حداقل یازده روز بعد تجدید و تصمیمات جلسه اخیر با تصویب اکثریت عده حاضر معتبر است.
موسسین****

پس از آمریکا، بریتانیا هم بسته حمایتی جدیدی در اختیار اوکراین قرار می دهد

دست‌ودل بازی غرب در میان تهدیدهای روسیه



اولین دست‌آورد درخور توجه خود را پس از چند ماه یا «تصرف آلودیفکا» به دست آوردند و اکنون به سمت شهر راهبردی «چاسیویار» فشار می‌آورند. روسیه قبلا گفته بود که تعدادی از بمب‌های هسته‌ای خود را به بلاروس منتقل می‌کند. از زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱، این نخستین بار است که مسکو موشک‌های هسته‌ای خود را در خارج از روسیه مستقر می‌کند و ناگفته نماند که بلاروس با سه کشور ناتو یعنی لهستان، لیتوانی و لتونی مرز مشترک دارد و این برای غرب مهم است. روسیه همچنین حضور نظامی درخور توجه خود در منطقه کالینینگراد، تکه‌ای جداافتاده از سرزمین اصلی خود در منطقه بالتیک را افزایش داده است. اینها همه باعث شد تا لهستان که در همسایگی کالینینگراد قرار دارد، اعلام کند که مایل است میزان تسلیحات هسته‌ای ناتو باشد. کرملین نیز با تهدیدی مبهم به آن پاسخ داده است. دمیتری پسکوف، سخنگوی پوتین، در ماه آوریل گفت: «در صورت اجرای چنین طرح‌هایی، ارتش روسیه وضعیت را تجزیه و تحلیل خواهد کرد و تمام اقدامات تلافی‌جویانه لازم را برای تضمین امنیت خود انجام خواهد داد». پوتین قبلا در یک مصاحبه تلویزیونی در ۱۳ مارس با غرور گفته بود که توانایی‌های هسته‌ای روسیه از آمریکا پیشرفته‌تر است و «سلاح‌ها ساخته می‌شوند تا از آنها استفاده شود». او پیش‌ازاین نیز در ماه فوریه هشدار داده بود که حضور نیروهای ناتو در اوکراین می‌تواند منجر به جنگ هسته‌ای شود. با این حال، ناتو بارها گفته است که هیچ نشانه‌ای مبنی بر آماده‌شدن روسیه برای آزادسازی زرادخانه هسته‌ای خود وجود ندارد. در واقع، می‌توان ادعا کرد که تهدیدی که به‌تازگی جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، از جانب روسیه احساس می‌کد، کاهش یافته و به نظر می‌رسد پوتین امیدوار است که ابتلاع تحت رهبری ایالات متحده و حمایت «پایان‌ناپذیر» از اوکراین خسته شده باشد یا شاید پیش‌بینی می‌کند رئیس‌جمهور جدید آمریکا تمایل بیشتری برای فشار آوردن بر اوکراین برای رسیدن به توافق داشته باشد؛ توافقی که در نهایت مسکو آن را به‌عنوان یک پیروزی قلمداد کند. هشدارهای مقامات مسکو درباره جنگ هسته‌ای، به‌ویژه تهدیدهای آخ‌الزمانی دمیتری مدودف، نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور پیشین که اکنون معاون رئیس شسورای امنیت ملی روسیه است، عموما در غرب به‌عنوان دل‌سردکردن حمایت ناتو از اوکراین به جای تهدید جدی تلقی می‌شود. چین به‌عنوان متحد کلیدی روسیه نیز صراحتا اعلام کرده است که با تهدیدهای هسته‌ای مسکو راحت نیست.

در این‌میان دو دلیل عمده وجود دارد که پوتین را از استفاده از سلاح‌های هسته‌ای تاکتیکی باز می‌دارد. نکته اول چین است. شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهوری چین، علنا اعلام کرده و بدون شک به طور خصوصی شخصاً به پوتین هشدار داده است که هرگز نباید از سلاح هسته‌ای استفاده شود. چین شریک راهبردی روسیه است. اتحاد بین این دو کشور از زمان آغاز جنگ در اوکراین به طور تصاعدی افزایش یافته است. رهبر چین هرگز دوست روس خود را به دلیل حمله به اوکراین محکوم نکرده؛ اما تاکنون پیشنهاد کمک نظامی هم نکرده است. علاوه‌براین او در تلاش است تا خود را به‌عنوان یک صلح‌طلب نشان دهد و تلاش می‌کند توافقی ایجاد کند که به منطقه نگرانند که از خانه‌ها در قلمرو خود جدا پایان دیپلماتیک جنگ منجر شود و شهرت و قدرت خود را در صحنه جهانی افزایش دهد.

پوتین می‌داند که اگر دستور حمله هسته‌ای را بدهد، هرچند محدود باشد، شرکت او با چین در خطر جدی قرار خواهد گرفت. اگر از بین نرود، دلیل دوم، واکنش احتمالی ایالات متحده و ناتو است. پوتین ممکن است در ذهن خود استدلال کند که استفاده از تسلیحات هسته‌ای در اوکراین منجر به حمله متقابل هسته‌ای یا متعارف از طرف غرب نخواهد شد؛ چراکه کی‌یف هنوز عضو ائتلاف غربی نیست؛ بنابراین مشمول ماده ۵ این سازمان نمی‌شود. ماده ۵ معاهده ناتو تضمین می‌کند که حمله به یکی از اعضای ائتلاف معادل حمله به کلیت ناتو است. با این حال ایالات متحده به‌صراحت گفته است که استفاده از سلاح هسته‌ای از طرف پوتین در اوکراین «عواقب فاجعه‌بار» برای روسیه خواهد داشت. اینکه این عواقب چه خواهد بود مشخص نشده است، اما آیا می‌تواند منجر به رویارویی مستقیم بین ناتو و روسیه شود؟ پوتین باید این سناریوی احتمالی را قبل از قمار روی گزینه‌های هسته‌ای خود در نظر بگیرد.

آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده موسسه انجمن علمی گردشگری ایران

شماره ثبت ۲۵۸۲ ششاه ملی: ۰۲۲۰۲۷۶۳۵۷

بدین وسیله از تمامی اعضای پیوسته وینامیدگان ایشان دعوت می‌گردد در جلسه‌مجمع عمومی فوق العاده این موسسه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ ساعت۱۱:۵۵ در سالن سینما۲ دانشگاه علم وفرهنگ (بلواراشرفی اصفهانی-خ شهیدقمشوی-خ بهار) حضوربهم رسانند.

دستور جلسه:

انتخابات هیات مدیره و بازرسین، تصویب خط می‌هأ، تعیین میزان حق عضویت و...

هیات مدیره انجمن علمی گردشگری ایران

برگ سبز خودروریسپکت پرایم‌تپ‌AB1 رنگ سفید
مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۶۳- ۵۴۴ ه ۵۳ و شماره موتور *BMPE6093*BMCE4T15C* و شماره شاسی NAGK1A34DP1004694 **به نام رقیه ویسی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

۶- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه/ سپرده حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰٪ قرارداد می باشد

۷- پیش پرداخت: ندارد
۸- محل تضمین اعتبار: اعتبارات داخلی دهیاری
۱۰- مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تساساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱

۱۱- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: آخرین مهلت تسلیم (ارائه) پیشنهادها وارائه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قاسم–
آباد تهرانچی،پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ (ساعت ۱۴) می باشد.

۱۲- محل ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه وتلفن تماس جهت پاسخگویی به سوالات: تهران- بزرگراه امام رضاع) روبروی تعویض پلاک خاوران روستای قاسم آباد تهرانچی تلفن:۰۲۱۳۶۸۵۷۹۰۴

۱۳-زمان گشایش پیشنهادها: روز یکشمنه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲
درمحل دفتر دهیاری ساعت ۹

• کلیه فرآیند انجام مناقصه(دریافت اسنادمناقصه و-) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: **www.setadiran.ir** انجام می پذیرد.

• هزینه آکهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

گزارش

تعیین مرز مشترک ارمنستان و آذربایجان

ارمنستان و آذربایجان اعلام کردند که به عنوان بخشی از تلاش‌های عادی‌سازی روابط، شروع به مشخص‌کردن مرز مشترک خود کرده‌اند. نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان، ماه گذشته به درخواست باکو برای بازگرداندن چهار روستای مرزی که در زمان اتحاد جماهیر شوروی بخشی از آذربایجان بودند، موافقت کرده بود. این دو کشور هفته گذشته براساس نقشه‌های دوران اتحاد جماهیر شوروی سابق، پیش‌دی تعیین حدود مرزی در منطقه را تأیید کردند. تصمیمی که اعتراضاتی را در میان ساکنان روستاهای ارمنی نزدیک به مرز برانگیخت. وزارتخانه‌های کشور در هر دو کشور آغاز کار تعیین حدود مرزی در منطقه را اعلام کردند. باکو اعلام کرد که گروه‌های کارشناسی با روشن‌کردن مختصات جغرافیایی براساس مطالعات مرزی در حال انجام کار هستند. در مقابل ارمنستان تأکید کرده که انتقال هر بخشی از خاک این کشور به باکو از اساس مردود است. پس از اعلام دولت جمهوری آذربایجان درخصوص کار روی تعیین مرزها، دور تازه‌ای از اظهارات در ارمنستان شکل گرفت. رسانه‌های ارمنی گزارش دادند که ده‌ها معترض در چندین نقطه از جمله نزدیک دریاچه سوان و شهر نوامیرین نزدیک مرز با آذربایجان، جاده حیاتی ارمنستان-گرجستان را مسدود کردند. چهار شهرک متروکه که قرار است به آذربایجان بازگردانده شوند شامل اسکسکی‌بارای پایین، باغانبیس ایروم، خنیرملی و گزیلجلی، در دهه ۱۹۹۰ توسط نیروهای ارمنی تصرف شد و ساکنان آذربایجانی آن مجبور به فرار شدند.ساکنان روستاهای ارمنی نزدیک به منطقه نگرانند که از بقیه کشور جدا شوند و برخی از خانه‌ها در قلمرو تحت کنترل آذربایجان قرار گیرسد. این منطقه برای ارمنستان محصور در خشکی از اهمیت راهبردی برخوردار است. چندین بخش کوچک از این روستاها در جاده به گرجستان که برای تجارت خارجی این کشور حیاتی است قرار گرفته و ممکن است در قلمرو تحویل‌داده‌شده به جمهوری آذربایجان قرار گیرد. مرز تعیین‌شده همچنین از نزدیکی یک خط لوله گاز اصلی روسیه عبور خواهد کرد و این منطقه دارای موقعیت‌های نظامی مطلوبی است.

آکهی دعوت برگزاری انتخابات الکترونیک

انجمن علمی سامانه های نوین دارورسانی ایران

به ششاه ملی ۰۱۰۰۰۶۱۷۶۵۱ و شماره ثبت ۱۷۷۵۷

به اطلاع اعضای پیوسته انجمن علمی سامانه های نوین دارورسانی ایران می رساند انتخابات این انجمن در روزیکشنبه به تاریخ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ ساعت۰۰:۱۵تا ساعت۱۳:۴۵ بصورت الکترونیک برگزار می گردد.

از کلیه اعضا محترم دعوت می شود جهت شرکت در انتخابات هیات مدیره وبازرس به سامانه **iran-eman**https:// مراجعه نمایند.اعضا محترم از یک هفته قبل از تاریخ رسمی انتخابات وارد سامانه شده وازجد شرایط بودن خود جهت شرکت درانتخابات اطمینان حاصل فرمایند وهمچنین لطفاگذرواژه وپسورد خود را غیر از کد ملی انتخاب کرده ودرو حفظ آن دقت فرمایند.

دستور جلسه:

۱-انتخابات اعضا هیات مدیره وعلی البدل به صورت الکترونیک
۲- انتخابات بازررس وعلی البدل به صورت الکترونیک

هیات مدیره انجمن علمی سامانه های نوین دارورسانی ایران

برگ سبز خودرو جیلی GC6-AT رنگ سفید مدل

۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۶۸- ۵۴۴ ه ۷۲ و شماره موتور JLB4G15J2CA4104487 و شماره شاسی NA7NFG128JA101475 **به نام وحید رحیمی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

۶- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه/ سپرده حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰٪ قرارداد می باشد

۷- پیش پرداخت: ندارد
۸- محل تضمین اعتبار: اعتبارات داخلی دهیاری
۱۰- مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تساساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱

۱۱- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: آخرین مهلت تسلیم (ارائه) پیشنهادها وارائه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قاسم–
آباد تهرانچی،پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ (ساعت ۱۴) می باشد.

۱۲- محل ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه وتلفن تماس جهت پاسخگویی به سوالات: تهران- بزرگراه امام رضاع) روبروی تعویض پلاک خاوران روستای قاسم آباد تهرانچی تلفن:۰۲۱۳۶۸۵۷۹۰۴

۱۳-زمان گشایش پیشنهادها: روز یکشمنه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲
درمحل دفتر دهیاری ساعت ۹

• کلیه فرآیند انجام مناقصه(دریافت اسنادمناقصه و-) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: **www.setadiran.ir** انجام می پذیرد.

• هزینه آکهی به عهده برنده مناقصه میباشد.